
 
 

 Wykaz składników dostępny jest u intendenta przedszkola w dokumentacji HACCP 
 Alergeny oznaczono odpowiednio numerami od 1do 14 opisanymi poniżej. 

 Jadłospis może ulec zmianie!!! 

    

02.10.23 

Pieczywo mieszane z masłem 1,7,  
serek ziołowy Almette 7,szynka, 

pomidor/ rzodkiewka,  
kakao7, herbata z cytryną, woda. 

Zupa ogórkowa z ryżem7,9 
Kotlet z piersi kurczaka 1,3 z ziemniakami  

i mizerią z sosem śmietanowo-jogurtowym7 , 
sok jabłkowo-wiśniowy 

Wafle ryżowe z dżemem, 
herbata owocowa, arbuz  

 

03.10.23 

Płatki kukurydziane z mlekiem7, 
Bułka kajzerka/grahamka z masłem 1,7, 

dżem truskawkowy, pomidor,  
herbata z cytryną, woda. 

Krem jarzynowy z grzankami7,9 

Łazanka1 z mięsem, marchewka słupki,  
sok jabłkowy 

Jabłka pod owsianą 
kruszonką1,7, 

herbata owocowa. 

 04.10.23 

Pieczywo mieszane z masłem 1,7, 
mielonka Tyrolska, pasta twarogowo-
pomidorowa3 z posypką z prażonego 
słonecznika, pomidor, ogórek zielony,  

 kawa mleczna7, herbata z cytryną, 
woda. 

Zupa jarzynowa z makaronem ryżowym 8 
Knedle ze śliwkami1,3 z sosem jogurtowym7,  

brzoskwinia, 
kompot owocowy 

Bułka kanapka1 z pasztetem  
i ogórkiem zielonym, 

Herbata z cytryną 

05.10.23 

Pieczywo mieszane z masłem1,7, 
jajecznica, ser żółty, ogórek 

zielony/pomidor, herbata z cytryną, 
kakao7, woda 

Zalewajka z ziemniakami 7,9 

Pulpety 1,3 w sosie paprykowo-
pomidorowym, kasza gryczana, surówka  

 z marchewki i jabłka,  
kompot owocowy. 

Budyń z syropem malinowym, 
nektarynka. 

06.10.23 

Bułka kanapka i chleb chia z masłem1,7, 
Frankfurterka z ketchupem, ser żółty7, 

ogórek zielony/papryka żółta, 
kawa mleczna, herbata z cytryną, woda 

Krem „Kubusia Puchatka” 
 z groszkiem ptysiowym 

 i prażonymi pestkami dyni 7,9, 
Ryba na parze3, ziemniaki i mini marchewka 

z bułką prażoną na maśle7,  
napój jabłkowo-miętowy. 

Jogurt truskawkowy  
z granolą orzechową 

gruszka. 


